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Fundusz Pożyczkowy podsumował rok działalności
SERWIS INTERNETOWY RADIA „KIELCE”

Fundusz  Pożyczkowy  Województwa  Świętokrzyskiego  podsumował  dziś  pierwszy  rok
swojego funkcjonowania. W tym czasie udzielono preferencyjnych pożyczek na kwotę 17
milionów złotych. Pieniądze  trafiły do małych i średnich przedsiębiorstw z regionu. Prezes
Funduszu Krzysztof Zaremba powiedział że udało się zrealizować pierwotne założenia, które
przyświecały w powołaniu tej instytucji. Ze wsparcia skorzystało 60 firm, które otrzymały
pożyczki  na  ponad  17  milionów  złotych.  Jest  to  kwota,  która  będzie  krążyła  wśród
świętokrzyskich przedsiębiorców – stwierdził Krzysztof Zaremba. Marszałek województwa
świętokrzyskiego  Adam  Jarubas  zapowiedział  przy  okazji  podsumowania  działalności
Funduszu  Pożyczkowego,  że  instytucje  wspierania  biznesu  będą  w  najbliższym  czasie
priorytetem  w  wydawaniu  środków  unijnych.  Komisji  Europejskiej  zależy  na  tym,  by
pieniądze trafiały do przedsiębiorstw, które  mogą tworzyć  nowe  miejsca pracy. Prezes
Funduszu Krzysztof  Zaremba poinformował,  że jednym z efektów udzielenia pierwszych
pożyczek jest powstanie 31 nowych miejsc pracy. O wsparcie finansowe na preferencyjnych
warunkach  mogą  ubiegać  się  firmy  już  istniejące,  ale  także  osoby  zainteresowane
założeniem działalności gospodarczej.
Marszałek  województwa  świętokrzyskiego  Adam  Jarubas  zapowiedział  przy  okazji
podsumowania działalności Funduszu Pożyczkowego, że instytucje wspierania biznesu będą
w najbliższym czasie  priorytetem w wydawaniu środków unijnych.  Komisji  Europejskiej
zależy na tym, by pieniądze trafiały do przedsiębiorstw, które  mogą tworzyć  nowe  miejsca
pracy. Prezes Funduszu Krzysztof Zaremba poinformował, że jednym z efektów udzielenia
pierwszych pożyczek jest powstanie 31 nowych miejsc pracy.  O wsparcie finansowe na
preferencyjnych  warunkach  mogą  ubiegać  się  firmy  już  istniejące,  ale  także  osoby
zainteresowane założeniem działalności gospodarczej.


